Universidade Federal do Ceará

Centro de Humanidades
_______________________________________________________________________________________

Memorando nº

Em

À Senhora
Diretora do Centro de Humanidades

Assunto: Reserva da Sala Interarte

Solicitamos a reserva da Sala Interarte conforme dados abaixo:

Evento:

Dia(s):

Horário:

Será utilizado o equipamento de videoconferência:
Em caso afirmativo, forneça o contato do(s) participante(s) distante(s):

Nome: E-mail:

Nome: E-mail:

Observações

Responsável pelo evento:

Telefone(s):

E-mail:

Atenciosamente,

Anexos:
1. Termo de compromisso assinado
2.

Sim Não

	N#C3#BAmero do memorando: 007/CGCCE/UFC
	Campo de data 1: quinta-feira, 7 de setembro de 2017
	Nome do evento: XXX Encontro Internacional dos Estudantes de Física
	Dias em que o evento acontecer#C3#A1: 07, 08 e 09 de janeiro de 2016
	Hor#C3#A1rio do evento: 9:00 às 12:00 e 14:00 às 20:00
	respons#C3#A1vel pelo evento: Jefferson Jackson
	celular de contato do respons#C3#A1vel pelo evento:
	E-mail do respons#C3#A1vel pelo evento:
	Nome do solicitante: Professor Martin Stein
	Fun#C3#A7#C3#A3o do solicitante (Coordenador, Chefe, etc:
	): Chefe do Departamento de Física / CT / UFC

	Caixa de texto 1: Programação do evento
	Sim: Off
	respons#C3#A1vel pelo evento_2:
	respons#C3#A1vel pelo evento_3:
	respons#C3#A1vel pelo evento_4:
	Caixa de texto 2:
	respons#C3#A1vel pelo evento_5: